
Decyzja nr  16/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wołów 

z dnia 18.04.2024 roku
w sprawie zakazu wstępu do lasu na terenie Leśnictwa Stryjno 

zn. spr.: ZG3.0210.2.2024

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz na 
podstawie art. 26 ust. 3 pkt. 3 oraz art. 35 ust. 1 pkt. 2a ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2024.530 t.j. z dnia 2024.04.09z późn. zm.),

postanawiam, co następuje:

§  1
1. Wprowadzam zakaz wstępu do lasu na terenie Leśnictwa Stryjno od dnia 
23.04.2024 r. do dnia 15.05.2024 r. ze względu na planowane opryski agrolotnicze 
biologicznym preparatem Foray 76 B na kuprówkę rudnicę.

2. Zakazem wstępu do lasu zostają objęte następujące oddziały leśne: 
- 13-06-2-08-25
- 13-06-2-08-26
- 13-06-2-08-27
- 13-06-2-08-70
- 13-06-2-08-71
- 13-06-2-08-72.

3. Okresowy zakaz wstępu do lasu dotyczy gruntów leśnych wyszczególnionych w §1 
pkt. 2  do niniejszej Decyzji.  Zakaz wprowadza się na okres prowadzenia prac. 
O wprowadzonym zakazie i okresie jego trwania informują rozmieszczone w terenie 
tablice, zgodne z § 3 rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie określenia wzoru znaków 
zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego umieszczania.

4.Okresowy zakaz wstępu do lasu nie dotyczy osób wykonujących czynności służbowe 
lub gospodarcze związane z prowadzeniem oraz nadzorowaniem gospodarki leśnej, 
osób zwalczających pożary oraz ratujących życie lub zdrowie ludzkie, funkcjonariuszy 
Straży Granicznej oraz funkcjonariuszy innych organów odpowiedzialnych za 
bezpieczeństwo i porządek publiczny. 

§ 2

1. Decyzja wchodzi w życie od dnia 23.04.2024 roku.

2. Decyzja obowiązuje w okresie od dnia 23.04.2024 r. do dnia 15.05.2024 r.



3. Decyzja zostanie przekazana do wiadomości wszystkich pracowników 
Nadleśnictwa poprzez pocztę e-mail. W celu rozszerzenia informacji decyzja zostanie 
wywieszona na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Nadleśnictwa Wołów 
www.wolow.wroclaw.lasy.gov.pl

Paweł Gołąb
Nadleśniczy
/Podpisano podpisem elektronicznym/

 


		2024-04-18T19:35:09+0000
	Paweł Sławomir Gołąb




